
                                        
 

 

 
 
 

 

 

Инфо-сесија: Запознавање со работата на Регионалната канцеларија за младинска 

соработка (RYCO) и можностите за младинско учество 

06 декември Дом на култура ,,25 мај” Валандово  

15:00h 

Агенда 

 

06 декември, Валандово 

14:45 – 15:00 Регистрација на учесниците 

15:00 – 15:05    Воведнo обраќање, Јасмина Тодоровска-Митева, 

                             национална програмска офицерка во Мисијата на ОБСЕ во Скопје 

15:05 – 15:15    Воведно обраќање и претставување на целите и мисијата на RYCO 

Александар Костадинов, финансиски и административен офицер 

15:15 – 15:20    Обраќање на претставник од Агенцијата за млади и спорт 

15:20 – 15:30 Запознавање со моменталните проекти и можностите за младинско учество 

                             Блажен Малески, младински претставник во RYCO 

15:30 – 16:15 World Café – прашања и одговори  

16:15 – 17:00    Неформален дел 

 


